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COMFPROBANTE

e NN - Criant # e A e A
operacion - MN - Cuenta con / sin ¢l iequera

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

06/03/2020

Resultade del fraspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Nombre del tercero:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0158081212
0471915711

CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
$5,900.00

06/03/2020

VIATICOS A MATA ORTI

0013660073

La comision por operacidn seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratadz para su servicic de

Banca en Linea.

l:i) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en Iz opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BEBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ o )

hitps://www21.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pré&operacion=traspaso_tercero_op&accion...
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~ Fomentoy Desarrolio Artesanal del Estado de Chihuahua
$%  IFODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; a 6 de Marzo de 2020
Nombre del empleado Carlos Alejandro Godinez Fuentes
Puesto del empleado Aux. Almacén
Direccién o Departamento Area Comercial
RFC GOFC871028-DYA
Numero de empleado 73

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Apoyo en Compra de Artesania

Lugar: Sisoguichi, Panalachi, Creel, Sojahuachi del Mpio de Bocoyna, y Tehuerichi del Mpio de Carichi

Periodo: Del 09 al 13 de Marzo de 2020

Atentamente:

n\ -\vakLD

TLIC. ISELA MARTINEZ TAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES YO VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS
BUENO POR: $5,900.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRA DE ARTESANIA Y ELABORACION Y APOYO EN CONCURSO
CHIHUAHUA, CHIH. A 6 de MARZO DE 2020
DATOS DE LA COMISION ;
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION; NUM. GFICIO DE COMISION -
FOMENTO Y DESARROLLO
GODINEZ FUENTES CARLOS ALEJANDRO GOFCE71028-DYA 73 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH03212020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
SISOGUICHI, CREEL, PANALACH,
AUXILIAR DE ALMACEN DEL 09 AL 13 DE MARZO DE 2020 5 SOJAHUACHI, BOCOYNA Y TEHUERICHI,
CARICHI
PUBLICO D OFICIAL E PROPIO [: NUMERO DE cu.mnRos PLACAS :|
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KIS POR RECORRER
RENDIMIENTO (100 5)
PRECIO FOR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
TOTALPASAJE | § Z
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
NUM. DE NOCHES; L 4 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| § 4,400,00
NUM. DE SALIDASIHORA. | 5 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | § 1,500.00
TOTALVIATICOS | § 5,900.00
TOTAL s 5,900.00

RECIBE: AUTORIZO:

~ . old D)

CARL‘DS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES

T. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

¢
v.37 | FOOARCH

Descripcidn y Clave del Origen del Gasto :

Fecha: 13 de marzo de 2020

Viaje a compra de Artesania

Datos de Ia Comisién

Nombre del Comisionade ( Apellido Patemo, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficic de Comisién :
GODINEZ FUENTES CARLOS ALEJANDRO GOFC871028-DYA FODARCH032/2020
Fecha de comision = 09 al 13 de Marzo 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe .
09-mar-20 18650 ALIMENTOS ARTURO HERNANDEZ MALDONADOQ s N //534/1)0
10-mar-20 147 ALIMENTOS RESTAURANT EL TUNGAR 5 ] " /50.00
12-mar-20 A 2095 ALIMENTOS MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA $ M .00
12-mar-20 3248 HOSPEDAJE MANUEL ANGEL FIERRO MENDQZA 8 A }9{50‘01
Aplicacién Contable Vigticos Total Visticos $3,045.01
Cuenta Subcuenta Crigen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto ¥ alcance de la Comision que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $3,045.01
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,900.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$2,854.99
- 1N ‘L" ~
Vo Bo AUTORIZACIGN "3

o

/
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

COMISIONADO

_’—\. N..J‘-—'“/J'L /

('m\ﬁﬂ.(:\a.u'n{’[

LIC.R. lSELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

CARLOS ALEJANDRC GODINEZ FUENTES

ALMACEN
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ARTURO HERNANDEZ MALDONADCQC

I - Ingreso
| Serie/ Folio: - 18650
[x ‘ Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 9/3/2020 19:18:24 |
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

AV. LOPEZ MATEODS No 34

CENTRQ
HEMAS20117LQ0 33200, BAQCOYNA CHIHUAHUA
| Forma de | A - Metodo De o
[ Pago- 28 - Tarjeta de débito Pago. PUE - Pago en una sola exhibicién -
L Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general

; -Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAES502279F8

Domicilio:  NIINOS HEROES No. 1101
| Colonia: CENTRO Telefono:
|l _CP. 31000 Ciudad: CHIHUAHUA
Observaciones:
L Cantidad Unidad Concepto/Descripcion U\l‘:il:rrio ] Impuestos ‘ imparte I
‘ 1 E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMO $374.14 002 - IVA-59.86 1 $374.14 |
| |

L - Importe total con letra | [ Subtotal $374.14

| CUATROCIENTOS TREINTA ¥ CUATRO PESOS 00/100 M.N, T/ VAL ~ $59.86
L. Total 5434.00

CFDI Relacionado
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Sene del Certificado del emisor.  0000100000040%115993
Folio fiscal SFGECYUAFT-B4ST-4220-94Y4-BD0C445BF BDE

No de Serie del Certificada del SAT

e cermncacion

Sello digital del CFDI

IAxSCIHNQVNByARYSPSLp3dRt1L1/XgBChI2gyyolRgEVWCYZEYD21gsngi e iWnS3+z0gt¥mZPWYpUPVLELU3
LPY%edBhstgR+mBc5VHNZHEOS+CNSPQivrVE 9tDgjXULCKBGENGHKEWBJAYyWICD+K1A+UZbiKYSEEXvDMdn4C: 3d
hOrSww3BlciAtldn/knTS7CEBTvtqUILoEsUxtABWb1 /D] JGFVEFrDBZxSAQEXIVINMRCBLSYqrBbvTOESHY s
UzcfL2Qcl7EemyO8uVmaht 1bE62443WxYZod0rH+5G3Xeusz POBCAGEy 64 LuuX43rxXas2sFouKplYLvS3xg==

Sello del SAT

‘MqucOlhpsUDZB 9spvilNNi2LTPI6fvC0600n0n71GeHJd3wITeicUwIzFCmNpDOgFlyzJdnBneKlaLgt?
nEgwWZ8s2QwbY twkEwFZIKZBWA SEyG/Du6Er200KUm0sZWep+imgTmoct £ziFOV31DcaYm3yTNTD2gza
¥JeLaQ8+8s4yBFWIBPxsBHr $IvInzDSCQ+WAD] jOWpY J 9mOAUpZh3VEtmGBealSsKowpvTb0HY uRzDJIX
OmKpnWSBADEWESNCRr4hzaWmRAFybof4VyoSImE1IHKRrRr2sg4 SEKBRUFEZUR2c3Asm+1 TwH 9jAMIFS

4I77V3ZALIAI #OhtNoQPSMw==

__Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I11.1|9F6CYAFT-B497-422C-949A-6DDC445BFEDE | 2020-03-09T20:18:29 IMASOB10247C0 | IX%S
OfHNOVnByARXsPsLp3dRt1L1/XgBChI2gyyoIRgBVWCYZEYD21gsngiXtiWnS3+20gt YmZ PWYpUPVLEL
UI‘:LP9ed81’.sth+m8¢5VHN2HECS+cNSPQ_" vrVBOtDgiXULCkBGENGHEWS JAYywICD+K1A+UZbiKYSEEXVD
Mdn4Ci3dh0r5wwiBleiAtldn/knTSTCERTVEQUIi0ES FVELFrDBZxSAqtXjVInMRCBLs
YqrBov7OESHY jsUzcfL2Qc myCBuvmaht 1oE6 G3XeuszPQBCAgéyx64LuuX43r
Xas2sFouKplYLyS3Xg==|00001000000404486074 |

file:///C:/Users/Arturo/Doctos_Digitales/FO000018650.htm 09/03/2020




REMISION

STAURAN Av. Francisco Villa S/N N 9 U 1 4 7

?\E Col. Centro Creel. Bocoyna
Chihuahua, C.P. 33200 FECHA
vEL T“NGAR” QUVR351026-Q08 oin e T

N ) N T
Tel. (535) 456 0130 L 1) a5 9,3(_’
N

ST =
HOSPITAL PARA CRUDOS

NOMBRE

DIRECCION

Al
\CIUD D y

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE

I CorlSs U (96,24

:ant. con letra 'r(:.TALﬁ"P fa@ﬁ
—

L FIRMA DE RECIBIDO
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MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA
T\ ke, LA MARISCADA DE RICHIE BAR & GRILL
& ,%?. IOy SILJ810507S8A

25 ""“.'7 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Direccion Matriz

BLVD. FERNANDO BAEZA 4084 CENTRO CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC
CHIHUAHUA MEXICO 31500

Teléfono: (625)581 18 07 (625) 112 81 13

Correo Electronico: mariscadaderichie@outlook.com

~INFORMACION DEL CLIENTE-- L EGARDA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Expedido en
CAE9502279F8 31500
avenida nifios héroes 1101 centro i T
Chihuahua Chihuahua Mexico Chihuahua 31000
Uso CFDI G03|Gastos en general - - - - - B
Cantidad Unidad Cadigo Codigo SAT Descripcion i _ Precio Desc. Unitario Imporie
1 H87-Pleza  AX11 SE191500-Scpesy Consumo $46638  $0 $466.38
estofados
Cédigo SAT -Tupo Impuesto Tasa/Cuota : .TTntaI
002 Trasladado VA Tasa %16.00 $74.62
Importe ) 5, 546_6:38
Son : QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. Subtotal $466.38
IVA 16.00 % $74.62
Total $541.00

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: No aplica

Método(s) de pago:
Sello digital del CFDI

PUE | Pago en una sola exhibicion

Tipo
INGRESO(1)

Fecha de expedicién
2020-03-12T20:01:09

Fecha de certificacion
2020-03-12720:01:10

No. serie de certificado de sello digital
00001000000414082051

Folio fiscal (UUID)
8603ed14-dc0b-4341-af37-2bd3cda5bf27
Nimero de serie de certificado del sat
00001000000408254801

Elaboré

MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL

goKWfBSowqoch?PDQCCXTdLnSGAZwYQuPSnPoQ+NHcPs\MeFvGNNuCLHnLeBFyVV\.'lEX+depOcTﬂDinytjn'BFxSingo49M92E20N90hhqgijyAﬂ-1x4DanUc+ejIJof
1zs0e0LQNfIK7frOuWjM4tyVLvzmWWD1AUgq1 BTatvLLn4ZAN1WGrLfAEKOmy?gKU+zI+fOA9iqchiA+w2E6L90F.'epIscMk3FfTsrBYahUcH27q55FwGRaNUukaPJLB

XWSwYBTVROxboB/N6TakVBIIEhsi Tq2QYNKrkp5OI9CEUOKGresq122ZK/K1YziSalwBoyS2tQXUh7Zo8g==
Sello del SAT

Ra2B0+ ObwoROWWGHXT 2 O/h71 09VdIbH/BmyCI2Z40NGTUURZr53uS4W/9my 18LIQNGTFd96BQmQgbX2S OkvLWGELSy3Kco64i .
9bK2nMeAhHAOCTn+55AqPqHPQOEB02WBMG/56dhHAGPEPW:Zfmov1cFglldAIZLL DSmIhIkcYKtaW//aZwavSbtDgSd2KZ

incnY315GgdtVspOE+d1 QbCWIXW5+mdNa+dSmvKP8Bkn7DtmPx2JmsoxVzpd YmuNKZrOUGDZKzrgbMiupudwic+tKU7vafF xWet

E RYsrTnUFdAWENF+Tyo/J2hwULj5wdsvK8H+FkcZvA==

u GCadena original del complemento de certificacién digital"de"l SAT
. 2

oy
02| Tasa|0.160000| 74.62]74.62]|

A ||[3.3/A12095|2020-03-12T19:01:10]28]00001000000414082051|No aplical466.38|MXN|541.00) || PUE| 31500/ SILJ810507S8A| MARIA
1 | JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA|612| CAE9502279F8]FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA| G03{50191500| AX11|1]H87| Pieza| Consurmo| 466.3800]466.3800|466.38| 002] Tasa| 0.160000| 74.6208|0

4 Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina:1del



BBUA
DEPOSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 13-03-2020 / 14:20:47

SUCURSAL  : 0271
HOUIHIENTO : G00019106

REFERENCIA
PLAZA © DELICIAS
CLIENTE: FOMENTO ¥ DESARROLLD ARTESANAL
CUENTA  : 0158081212
e
THPORTE TOTAL MXP 5 2,854.99 24 £ ‘} 1G

RT3 7125005 >H8X26K23X2 <<
5300000000109010006<<
>3 14XK20XX4TKS¢¢

ESTIMADD CLIENTE FAUOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUBENTO PARA CUALQUIER ACLARACICH FUTURA

BBUA RANCOMER, S.4. INSTTTUCION DE BAHCH MULTIPLE.
GRUPD FINAHCIERO, AV. PASED DE LA REFORMA 510,
£0L. JURREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEHOC.
HEXILO, COMX, R.F.C. BBA-B30831-LJ2



